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Başsavcı kazada öldü

ABONE OL      

Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper ile şoförü trafik kazasında hayatını
kaybetti. Kazaya karışan kamyon sürücüsünün ise ehliyetinin olmadığı anlaşıldı
Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper (48), şoförü Muzaffer Akşehirli'nin kullandığı 20 AB 548
plakalı otomobille kaza yaptı. Honaz ilçesindeki Denizli D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na giderken
Merkezefendi ilçesine bağlı Bozburun Mahallesi Salihağa yolu üzerindeki kontrolsüz kavşakta Uğur
T.'nin (53) kullandığı 64 DL 821 plakalı hafriyat yüklü kamyonla çarpışan araçta Alper ve şoförü
Akşehirli hayatını kaybetti. Araçtaki koruması Ramazan Uğur ise yaralandı. Kazada, kamyonun altına
aldığı otomobil yaklaşık 5 metre sürüklenip refüjdeki ağaca sıkışırken, kazadan sonra kaçan kamyon
şoförünün güvenlik güçlerince yakalandığı açıklandı.

FETÖ DOSYASINA BAKIYORDU
Öte yandan hayatını kaybeden Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper'in, 15 Temmuz günü
Denizli'de darbeyi durduran isimlerden olduğu ortaya çıktı. Alper'in, darbeci Tugay Komutanı için
tutuklama kararı verdiği ve FETÖ operasyonuyla ilgili dosyaya baktığı öğrenildi.
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EHLİYETİNE EL KONULMUŞ
Gazetecilere açıklamada bulunan Vali Ahmet Altıparmak, "Kazaya karışan kamyon maalesef, 'dur'
levhasına uymadan yoldan çıkıp başsavcımızın makam aracıyla çarpıştı. Bu kaza sonrasında şoför
olay yerini terk etmişti, ancak güvenlik güçlerimiz kendisini buldu. Ehliyeti dahi yok. Alkolden 2019'a
kadar ehliyetine el konulmuş. Böyle bir kazayı aileye yaşattı. Hepimizin başı sağ olsun" dedi.

'FETÖ VE KÖPEKLERİ KARAR VEREMEZ
FETÖ soruşturmalarını başlatan Başsavcı olarak bilinen Mustafa Alper için Cumhuriyet gazetesi,
resmi sosyal medya hesabında "kamyon biçti" başlığını kullandı. Alçak başlığa sosyal medyadan ve
yargı çevrelerinden büyük tepki gelirken yurtdışına kaçan FETÖ'cü vatan hainleri sosyal medyadaki
paylaşımlarda şehit olan savcı için iğrenç ifadeler kullandı. FETÖ'cü Emre Uslu "zalimler için yaşasın
cehennem" diyerek kinini kustu. Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Uslu'nun tweet'ine sert tepki göstererek
"Kimin cennete, kimin cehenneme gideceğine FETÖ ve onun köpekleri karar veremez" dedi.
Aslışah SARITAŞ
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